（様式第１号）
共催・後援事業申請書
　　　　　年　　　月　　　日
高知市教育委員会　様
所在地
申請者　　団体名
代表者
　次のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　の〔共催・後援〕を申請します。
※上記には「高知市教育委員会」又は「教育機関」名を記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	事業名

	開催趣旨
及び
事業内容
（講演等の
場合は講師
講演内容等）

	主催団体

	開催日時

	会場

	入場料

	参加者
	参加対象者

	参加予定数

	他　の
共催団体

	他　の
後援団体

	連絡責任者
	住所
	〒

	氏名

	電話

	備　考

注意事項
1 申請者は，事業開催30日前までに提出してください。
2 添付資料は，次のとおりです。
1） 事業計画書
2） その他，参考となる資料（団体の規約，名簿等）